BP 1183 f 290r 08 do 10-04-1404.

Vooroemde Johannes Willems soen en Petrus Rovers soen verkochten het vooroemde aan Johannes zvw Mathijas vleeshouwer van Rode.

Dicti Johannes Willems soen et Petrus Rovers soen premissa (dg: sup) vendiderunt Johanni filio quondam Mathije carnificis de Rode supportaverunt cum (dg: litteris) omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spijrinck datum quinta post octavas pasche.

1183 f.290v.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.

BP 1183 f 290v 01 do 20-03-1404.

Theodericus van den Lake van Rode verkocht aan de broers Arnoldus en Johannes, kvw Wijnricus van Erpe, een n-erfpacht van 7 lopen gerst, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een stuk land, gnd den Wijenhof, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Heijla Bathen en haar kinderen enerzijds en de gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Heijlwigis Bijttijs en haar kinderen en met het andere eind aan de gemeint, belast met de cijns aan de hertogin.

Theodericus van den Lake de Rode hereditarie vendidit Arnoldo et Johanni fratribus liberis quondam Wijnrici de Erpe hereditariam paccionem septem lopinorum ordeï mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in parrochia de Oerscot tradendam ex pecia terre dicta den Wijenhof sita in parrochia de Oerscot in (dg: po..) pastoria de Best inter hereditatem Heijle Bathen et eius liberorum ex uno et inter comunem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Heijlwigis Bijttijs et eius liberorum et cum reliquo fine ad (dg: comunem j) communitatem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: dominorum fundi) #domine ducisse# exinde solvendo et

sufficientem facere. Testes Walterus et Becker datum quinta post judica.

BP 1183 f 290v 02 do 20-03-1404.

Johannes zv Theodericus Snijder van Erpe droeg over aan Henricus van Blakenbroec een huis en tuin, in Erp, ter plaatse gnd in den Hoecke, tussen kinderen gnd Engelberen Kijnderen enerzijds en de gemeint anderzijds, aan hem verkocht door Johannes Hoelcorf.

Johannes filius Theoderici Snijder de Erpe domum et ortum sitos in parrochia de Erpe in loco dicto in den Hoecke inter hereditatem liberorum dictorum Engelberen Kijnderen ex uno et inter communitatem ex alio venditos sibi a Johanne Hoelcorf prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Blakenbroec cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 290v 03 do 20-03-1404.

Johannes zv Theodericus Snijder droeg over aan Godefridus Scoemaker van Erpe een stuk land, in Erp, tussen Arnoldus Heijme en Jordanus Matheeus soen enerzijds en Godefridus Cuper anderzijds, aan voornoemde Johannes verkocht door Gerardus Carper.

Johannes filius Theoderici Snijder peciam terre sitam in parrochia de Erpe inter hereditatem Arnoldi Heijme et Jordani Matheus soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Cuper ex alio venditam dicto Johanni a Gerardo Carper prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido Scoemaker de Erpe cum litteris #et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 290v 04 do 20-03-1404.

Johannes Moijart droeg over aan Willelmus van den Pol een b-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Moergestel, die Arnoldus van den Woude met Lichtmis in het na te noemen huis aan hem moet leveren, gaande uit een huis, erf en tuin, in Moergestel, tussen Heijlwigis Ludekens enerzijds en de gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Heijlwigis en met het andere eind aan Willelmus Spaendonc.

Solvit.

Johannes Moijart hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de Gestel prope Oesterwijn quam Arnoldus van den Woude sibi solvere tenetur hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam ex domo area et orto sitis in parrochia de Gestel predicta inter hereditatem Heijlwigis Ludekens ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicte Heijlwigis et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Spaendonc prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo van den Pol cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 290v 05 do 20-03-1404.

Henricus zwv Paulus Kaarsmaker verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis^{14,15} en erf van voornoemde verkoper, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen de weg die voor het huis van Postel naar de Vismarkt loopt enerzijds en erfgoed van Hermannus Mesmaker van Tiel anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat tot aan erfgoed van wijlen voornoemde Hermannus, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling.

¹⁴ Zie → BP 1184 f 126r 06 do 07-05-1405 (1), verkoop van een erfcijns uit onder meer dit huis.

¹⁵ Zie → BP 1184 f 222v 12 di 17-11-1405, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

Henricus filius quondam Pauli candelatoris hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Vuchtensi inter vicum quo itur de medio vici Vuchtensis ante domum de Postula versus forum piscium ex uno et inter hereditatem (dg: H) Hermanni Mesmaker de Tiel ex alio tendente a dicto vico Vuchtensi usque ad hereditatem dciti quondam Hermanni ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum exinde prius solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 290v 06 do 20-03-1404.

Elizabeth dvw Willelmus Cerper gaf uit aan haar broer Willelmus zvw voornoemde Willelmus Cerper $\frac{1}{4}$ deel in een kamp, $8\frac{1}{2}$ morgen groot, in Gestel bij Herlaer, naast de plaats gnd Mughovel, tussen Johannes van Mughovel en Coelkinus Peters soen enerzijds en Johannes Bogart en kvw Copkinus van den Placke anderzijds, (dg: te weten het $\frac{1}{4}$ deel naast voornoemde Johannes van Mughovel en Coelkinus); {f.291r} de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 9 hoenderen en $3\frac{1}{2}$ oude groot, en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, belast met lasten van de bruggen van Gestel die op voornoemd $\frac{1}{4}$ deel kunnen komen, samen met medenaburen van Gestel uit te voeren.

Elizabeth filia quondam Willelmi Cerper cum tutore quartam partem ad se spectantem in quodam campo octo et dimidium jugera terre continente sito (dg: infra) in parrochia de Gestel prope Herlaer juxta locum dictum Mughovel inter hereditatem Johannis de Mughovel et hereditatem Coelkini Peters soen ex uno et inter hereditatem Johannis Bogart (dg: ex alio) et hereditatem liberorum quondam Copkini van den Placke ex alio (dg: scilicet illam quartam partem que sita est contigue juxta dictas hereditates Johannis de Mughovel et Coelkini) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo suo fratri filio dicti quondam Willelmi Cerper ab

1183 f.291r.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.

anno CCCC^{mo} #quarto# mensis marcii die XX: donderdag 20-03-1404.

BP 1183 f 291r 01 do 20-03-1404.

eodem hereditarie possidendam pro #quarta parte# hereditarii redditus novem pullorum et (dg: quatuor et) trium et dimidii grossorum antiquorum exinde solvenda danda etc et pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio purificationis ex predicta quarta parte promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus #ponthium de Gestel# {in linker marge: pontium} que supra dictam quartam partem evenire poterunt simul cum suis convicinis (dg: s) de Gestel faciendis et alter repromisit salva dicte Elizabeth promissione sibi hodierna die facta a Willelmo predicto in suo vigore permansura. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 291r 02 do 20-03-1404.

Voornoemde Willelmus beloofde aan zijn voornoemde zuster Elizabeth een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel en uit alle goederen van voornoemde Willelmus.

Dictus Willelmus promisit se daturum et soluturum dicte Elizabeth sue sorori hereditarium censum trium librarum (dg: h) monete hereditarie nativitatibus Johannis ex dicta quarta parte et ex omnibus bonis dicti Willelmi quocumque locorum consistentibus sive sitis. Testes datum supra.

BP 1183 f 291r 03 do 20-03-1404.

En hij kan de cijns van 3 pond terugkopen gedurende 5 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) met 30 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, hr Petrus Lobbe en Johannes van Amersojen de oudere.

Et poterit dictum censum trium librarum (dg: ad) redimere ad spacium quinque annorum festum Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente (dg: q) cum XXX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum censu anni redempcionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} #quarto# mensis marcii die XX hora completorum presentibus dictis scabinis domino Petro Lobbe et Johanne de Amersojen seniore.

BP 1183 f 291r 04 do 20-03-1404.

Paulus Arnts soen van den Dungen gaf uit aan zijn zoon Johannes ½ mudzaad roggeland, in Berlicum, ter plaatse gnd Lofloert, tussen Lana Sluijters en hr Theodericus Buekentop priester enerzijds en voornoemde Paulus anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, met de gebouwen die erop staan; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Paulus Arnts soen van den Dungen dimidiam modiatam terre siliginee sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Lofloert inter hereditatem Lane Sluijters et domini (dg: -us) Theodericus' Buekentop presbitri ex uno et inter hereditatem dicti Pauli ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: sui) in ea quantitate qua ibidem sita est simul cum edificiis in eadem consistentibus ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni suo filio ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et supra predictam #dimidiam# modiatam terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 291r 05 do 20-03-1404.

Voornoemde Paulus Arnts soen van den Dungen gaf uit aan zijn zoon Arnoldus 2 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, (1) tussen Amelius Dijependijc enerzijds en erfgoed van de stad Den Bosch anderzijds, (2) ter plaatse gnd Rullen, tussen Gerardus Wouters soen enerzijds en Ywanus van Gravia anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Dictus Paulus #duas# pecias terre sitas in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen quarum una inter hereditatem Amelii Dijependijc ex uno et inter hereditatem opidi de Busco ex alio et altera (dg: inter) in loco dicto Rullen inter hereditatem Gerardi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Ywani de Gravia ex alio #site sunt# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo suo filio ab eodem hereditarie possendas pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et supra hereditates predictas tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 291r 06 do 20-03-1404.

Gerardus zvw Jacobus Berkelman en zijn kinderen Johannes en Agnes verkochten aan Godefridus zvw Henricus Brabant 1 oude groot b-erfcijns, die Theodericus zvw Johannes Lauwereijns soen met Lichtmis moet betalen aan voornoemde Gerardus, Johannes en Agnes, gaande uit alle goederen van voornoemde Theodericus, gelegen onder Helvoirt. Aleijdis dv voornoemde

Gerardus zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Solvit.

Gerardus filius quondam Jacobi Berkelman Johannes et Agnes eius liberi cum tutore unum antiquum grossum hereditarii census quem Theodericus filius quondam Johannis Lauwereijns soen dictis Gerardo Johanni et Agneti solvere tenetur hereditarie purificationis de et ex omnibus et singulis bonis dicti Theoderici quocumque locorum infra parrochiam de Helvort (dg: situatis in duor) in duro et in molli in humido et sicco situatis ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio quondam Henrici Brabant promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Aleijdem filiam dicti Gerardi perpetue talem habebunt quod numquam presumet se ius in dicto censu habere. Testes datum supra.

BP 1183 f 291r 07 do 20-03-1404.

Sophija dvw Conrardus van den Wijel droeg over aan Gerardus van Bucstel zvw Johannes gnd Pape Jan haar deel in een huis en tuin, in Gemonde, in het gebied van Herlaer, tussen Gerardus van Doerne enerzijds en Petrus Decker anderzijds.

Sophija filia quondam Conrardi van den Wijel cum tutore (dg: us) totam partem et omne jus ei (dg: -s) competentes in (dg: pecia) domo et orto sitis in parrochia de Gemonden in territorio de Herlaer inter hereditatem Gerardi de Doerne ex uno et inter hereditatem Petri Decker ex alio ut dicebat hereditarie (dg: Ger) supportavit Gerardo de Bucstel filio quondam Johannis dicti Pape Jan promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.291v.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.

quinta post pasche: donderdag 03-04-1404.

BP 1183 f 291v 01 do 20-03-1404.

Theodericus Mijnnemere zvw Johannes van Hees en zijn vrouw Katherina vw Henricus van Aken kramer droegen over aan Johannes Scout wolwever bwv voornoemde Henricus, Elizabeth en Katherina, svw voornoemde Henricus van Aken, het vruchtgebruik dat voornoemde Katherina heeft in alle goederen die aan erf gvw voornoemde Henricus gekomen waren na zijn overlijden. De brief overhandigen aan Theodericus Mijnnemere.

Solvit. Tradetur Theoderico Mijnnemere.

Theodericus Mijnnemere filius quondam Johannis de Hees maritus legitimus Katherine sue uxoris relicte quondam Henrici de Aken institoris et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore usufructum (dg: sibi) dicte Katherine competentem in omnibus et singulis bonis que heredibus dicti quondam Henrici de morte (dg: dicti) #eiusdem# quondam Henrici successione sunt advoluta quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni Scout textori laneorum fratri dicti quondam Henrici Elizabeth et Katherine sororibus dicti quondam Henrici de Aken promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 291v 02 do 03-04-1404.

Voornoemde Johannes Scout, Elizabeth en Katherina droegen het voornoemde over aan voornoemde Theodericus Mijnnemere en zijn vrouw Katherina.

{In linker marge een verticale haal}.

Dictus Johannes Scout Elizabeth et Katherine cum tutore premissa supportaverunt dicto Theoderico Mijnnemere et Katherine sue uxori promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam #servare# et

obligationem ex parte eorum (dg: et dicti quondam Henrici de Aken institoris) deponere. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post pasche.

BP 1183 f 291v 03 do 20-03-1404.

Godefridus Broc droeg over aan Gerardus Bijnen soen een stuk land, 10 lopen roggeland minus 5 roeden groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, naast de plaats gnd die Gruenstraet, tussen voornoemde Godefridus Broc enerzijds en Stephanus van den Amervoirt anderzijds, met een eind strekkend aan erf gvw Lambertus van den Rijt en met het andere eind aan de weg gnd die Gruenstraet, aan voornoemde Godefridus in pacht uitgegeven door Hilla wv Ghibo Vette en haar kinderen Rodolphus, Arnoldus en Bertha.

Godefridus Broc peciam terre (dg: minus) X lopinatas terre siliginee minus quinque virgatas continentem sitam in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout juxta locum dictum die Gruenstraet inter hereditatem dicti Godefridi Broc ex uno et inter hereditatem Stephani van den Amervoirt ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem heredum quondam Lamberti van den Rijt et cum reliquo fine ad plateam dictam die Gruenstraet datam ad pactum dicto Godefrido ab Hilla relicta quondam Ghibonis Vette Rodolpho Arnoldo et Bertha liberis dicte Hille prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Bijnen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 291v 04 do 20-03-1404.

Johannes Bijtter zvw Johannes Bijtter en Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen soen gaven uit aan Arnoldus zvw Johannes zvw Arnoldus Truden soen 6 lopen roggeland, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Drieborch, tussen Johannes Hadewigen soen enerzijds en wijlen voornoemde Gerardus Hadewigen soen anderzijds, aan eerstgenoemde Johannes en Arnoldus verkocht door Rodolphus zvw Ghibo van den Rennendonc; de uitgifte geschiedde voor (1) een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes Bijtter, (2) een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, aan eerstgenoemde Arnoldus, met Lichtmis ter plaatse gnd Drieborch onder de vrijdom van de stad Den Bosch te leveren.

Duplicetur.

Johannes Bijtter filius quondam Johannis Bijtter et Arnoldus filius quondam Gerardi Hadewigen soen sex lopinatas terre siliginee sitas infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Drieborch inter hereditatem Johannis Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Gerardi Hadewigen soen ex alio venditas (dg: dictis Joh) primodictis Johanni et Arnoldo a Rodolpho filio quondam Ghibonis van den Rennendonc prout in litteris simul cum litteris et jure dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo filio quondam Johannis (dg: Hadewigen) #filio quondam Arnoldi Truden# soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: unius modii) dimidii modii siliginis #measure de Busco# dicto Johanni Bijtter et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis primodicto Arnoldo exinde solvendis dandis (dg: a b) ab alio purificationis et (dg: in B) in loco dicto Drieborch infra libertatem opidi de Busco tradendis ex premissis promittentes indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 291v 05 do 20-03-1404.

Willelmus van Tuernout en Ghibo van den Hamme zvw Arnoldus van den Hamme verkochten aan Henricus van Vessem smid zvw Gerardus van Vessem een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Arnoldus Robben enerzijds en Arnoldus bv voornoemde Ghibo anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, reeds belast met een

b-erfcijns van 40 schelling, (2) een stuk beemd, gnd dat Elsbroec, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen de gemeint enerzijds en de lieden gnd van den Pas anderzijds.

-.

Willelmus de Tuernout et Ghibo van den Hamme filius quondam Arnoldi van den Hamme hereditarie vendiderunt Henrico de Vessem fabro filio quondam Gerardi de Vessem hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) omnium sanctorum et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: partem partim terre a) sita in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum die Hoeven inter hereditatem Arnoldi Robben ex uno et inter hereditatem Arnoldi fratris dicti Ghibonis #ex alio# tendente cum uno fine ad communitatem et ex pecia prati dicta dat Elsbroec sita in dicta parrochia (dg: inter) in loco dicto Huculem inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem illorum dictorum van den Pas #ex alio# ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum ex dicta pecia terre prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

1183 f.292r.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.

BP 1183 f 292r 01 do 20-03-1404.

Aghata dvw Willelmus Cerper gaf uit aan Johannes van Holaer zvw Arnoldus van Holaer haar $\frac{1}{4}$ deel in een kamp, $8\frac{1}{2}$ morgen groot, in Gestel bij Herlaer, naast de plaats gnd Mughovel, tussen Johannes van Mughovel en Coelkinus Peters soen enerzijds en Johannes Bogart en Copkinus van den Placke anderzijds (dg: te weten het $\frac{1}{4}$ deel aan het achterste eind van het kamp richting erfgoed van Theodericus Roveri); de uitgifte geschiedde voor (1) $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van $3\frac{1}{2}$ oude groot, (2) een b-erfrente van $2\frac{1}{2}$ hoen, (3) de last gnd gebuerlic recht, en thans voor (4) een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis, te betalen.

Aghata filia quondam Willelmi Cerper cum tutore quartam partem ad se spectantem in quodam campo octo et dimidium jugera continente sito in parrochia de Gestel prope Herlaer juxta locum dictum Mughovel inter hereditatem Johannis de Mughovel et hereditatem Coelkini Peters soen ex uno et inter hereditatem Johannis Bogart et hereditatem Copkini van den Placke ex alio (dg: scilicet illam quartam partem que sita est in posteriori fine dicti campi a latere versus hereditatem Theoderici Roveri) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Holaer filio quondam Arnoldi de Holaer ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditario censu) quarta parte hereditarii census trium et dimidii grossorum antiquorum et pro hereditario redditu duorum et dimidii pullorum ex dicta quarta parte solvendis et pro onere (dg: a.) dicto gebuerlic recht (dg: ex ad di) supra predictam quartam partem pertinente ac eventuro dandis et faciendo etc et pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salva dicte Aghate promissione sibi facta (dg: a Johanne) hodierna die (dg: i) a Johanne predicto in suo vigore permansura. Testes Aa et Spijerinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 292r 02 do 20-03-1404.

Voornoemde Johannes van Holaer beloofde aan voornoemde Aghata een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel.

Dictus Johannes de Holaer promisit se daturum et soluturum dicte Aghate hereditarium censum trium librarum monete hereditarie purificationis ex

quarta parte predicta promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.